**Formularium Terminoru[m] seu Registrorum Nouiter
Jmpressum [et] eme[n]datu[m]**

Rom, 1511

Coronatio Julii pape. ii.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70641](#)

sacrosancte ro-ecclesie Cardinalis sancti Petri ad vincula vulga-
riter nuncupatus Rome in conclavi in dicto palatio apostolico
apud sanctum Petrum sito per Reuerendissimos in christo pa-
tres & dominos dominos sacrosancte Romane ecclesie Cardina-
les in supradicto palacio apostolico ac conclavi pro electione sum-
mi pontificis celebranda inibi existens sanctissimus infusione af-
flan nemine discrepante nullorum contradicente concorditer & una-
nimitate ad summum apostolatum apicem rite & legitime electus er-
tit & assumptus. Neconon dñs Julius papa secundus diuina pui-
dencia nuncupatus atque honorifice ut decuit de dicto palacio ad
basilicam principis apostolorum de urbe ductus insibique ad altare ma-
ius eiusdem cum cantico. Te deū laudamus maximis cum letitia & solle-
nitate positus & intronisatus Quare &c.

Coronatio Julii pape. ii.

De vero Dominica vicesimasexta mensis Novembris San-
ctissimus in christo pater & dñs Julius diuina puidetia pa-
pa secundus ad summi apostolatus apice assumptus per Reueren-
dissimos in rō patres & dominos dominos sacrosancte Romane
ecclesie Cardinales Rome in basilica principis apostolorum Sā-
eti Petri de urbe diuino officio & misse sollemnitatibus in talibus
sieri solitis & exhibitis fuit coronatus & inunctus. Deinde in quo-
dam eminenti loco ad hoc aptato ante porticum & introitum vi-
delicet supra scalam marmoream dicte ecclesie sive basilice sancti
Petri in quo quidem extiterat factum ac constructum quoddam
tabernaculum sive edificium eleuatum pro dicti dñi nr̄i dñi Julij
pape secundi coronatione ppetranda & agenda p Reuerendissimū
in rō patrem & dñm dñm Raphaelem miseratione diuina tituli
sancti Georgij ad velum aureum sacrosancte ro-eccle. Cardinales
& Lamerarium in ceteroꝝ dñorum Cardinalium Archiepox Epox
Prelatorꝝ clericꝝ atque populi p̄ntia extitit honorifice atque solle-
nitate ut decuit ac summo pontifici & sp̄uali dignitati congruit tri-
plici diademate & corona coronatus. Aliqñ continuabimur sic
Insuper vero statim & incontinēti ante horā prandii eiusdem dei
cum hmoꝝ diademate capiti suo imposito sollempnissime cum maximis
& mirificis triumphis honestate reuerētia honoreque decentibus per
Reuerendissimos atque Reuerēdos in rō patres & dños sacrosan-
cte Romane ecclesie Cardinales Patriarchas Archiepos Episco-
pos Abbates Prothonotarios cum albis mitris pluvialibus. Acc-
no magnificos generosos & nobiles viros dños principes comites